
Objednavatel: Základní škola a Mateřská Škola Dr. Edvarda Beneše, náměstí Jiřího Berana 500,
196 00 Praha 9 - Čakovice,

a
Ubvtovatel : Alena Mravcová, IČO: 15947378, JiŽní III./13 , 141 00 Praha 4, tel.: 602 403 243,

uzavírají

Smlouvu o zajištění pobytu

Obě StřäňY se dohodly na těchto podmínkách :
l) pobyt se uskutečni v: penzionu ZOJA - Javorník 152, 543 72 Rudník, tel.: 602 403 243, 246 080 767
2) v tennínu: 22.5. - 26.5.2023
3) počet a věk osob :'40 žáků VIII.tř. + 3 osoby doprovodu

Cena za pobyt : 3.000,- Kč/dítě zahrnuje : ubytování 4 noci, plná penze vC. dopolední ovocné
přesnídávky a odpolední svačiny, pitný režim, 4 osoby doprovodu zdarnia

4) Platební podmínky" : Celkem cena za pobyt: 120.000,- KČ. První záloha ve výši 40.000,- KČ je na
základě zálohové faktury splatná do 30.4.2023, druhá záloha ve výši 80.000,- KČ je splatná do
19.5.2023. Po skončení pobytu bude zpracováno závěrečné vyúčtování dle skutečně čerpaných služeb
a vystaven daňový doklad.

Další podmínky :
5) Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou stran

6) V případě předčasného odjezdu nebo opožděného nástupu na pobyt vrací penzion ZOJA paušální
částku za den ve výši 150,- kč.

7) Smlouva zaniká:
- vzájemnou dohodou obou smluvních stran
- jednostranným odstoupením od smlouvy jednou ze stran, pokud druhé prokáže, že porušila

povinnosti vyplývající jí z této smlouvy s jednoměsíční výpovědní lhůtou.

8) V případě odstoupení od smlouvy z jiných důvodů v době do 21 dni před začátkem pobytu má druhá
strana smluvní nárok na smluvní pokutu ve výši 50% z celkové ceny, v době kratší než 21 dní smluvní
pokutu ve výši 75% z celkové ceny.

9) Smluvní strany se navzájem zavazují informovat se o případných změnách, týkajících se termínu
pobytu, zhoršení kvality ubytování, případně nemožnosti plnění jedné ze stran

10) V případě sporů budou tyto řešeny prvně smírnou cestou.

l l) Provozovatel se zavazuje zabezpečit stravu Sx denně a zajistí pitný režim,



12) Jídelníček bude předložen a vzájemně odsouhlasen nejpozději v den nástupu
na pobyt. . Vzájemně odsouhlasený jídelníček lze měnit jen ze závažných
důvodů.

13) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařízení a podmínky pro zabeqpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná
voda je z vlastní studny. Dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko
hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

14) Vysílající se zavazuje vysílat pouze žáky, jejichž zdravotní stav nemůže být tímto pobytem ohrožen,
resp. se zavazuje nevysílat žáky, které by svým zdravotním stavem mohly ohrozit ostatní.

15) vysílající se zavazuje dodržovat provozní řád ubytovacího zařízení. V případě nedodržení
ubytovacího řádu a případně poškození majetku, provede vysílající úhradu oprav, nebo pořízení
nového majetku, vybavení.

16) V případě epidemie nebo karantény potvrzené krajských hygienikem ubytovatel vrátí objednavateli
plnou částku za pobyt.

17) Případné problémy (připomínky k jídelnímu lístku, kvalitě a množství jídla, k ubytování a službám
personálu) se objednavatel zavazuje řešit neprodleně v průběhu pobytu. Písemné připomínky doručí
objednavatel ubytovateli nejpozději do 5 dní po skončení pobytu.

Závěrečná ustanovení :

18) Taio smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, které podepíšou oprávnění zástupci smluvních
stran, z nichž každý obdrží po jednom vyhotoveni. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní
strany pouze formou písemného dodatku. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci
smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném, počtu,
jako tato smlouva.

19)Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že byla uzavřena po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně a srozumitelně, nikoli v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují vlastnoručním podpisem


